
LEISURE LIVING FURNISHINGS



OUTDOOR JALAN
Jalan è una resina sintetica estremamente resistente e interamente intrecciata a mano, imita
nei colori e nella texture, mai perfettamente omogenei, le fibre esistenti in natura.
E’ adatto per realizzare complementi d’arredo per giardini e salotti dal sapore esotico, si
inserisce con eleganza in ambientazioni sia classiche che contemporanee.
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6 WWW.SCHOENHUBERFRANCHI.COM     NUMERO VERDE  800-850012WWW.SCHOENHUBERFRANCHI.COM     NUMERO VERDE  800-850012

SCHUMANN DIVANO / SCHUMANN POLTRONA     DESIGN: LORENZO BELLINI
SCHUMANN SOFA / SCHUMANN ARMCHAIR

OUTDOOR / JALAN
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SCHUMANN DIVANO / SCHUMANN DIVANO TRE POSTI / SCHUMANN POLTRONA     DESIGN: LORENZO BELLINI
SCHUMANN SOFA / SCHUMANN SOFA 3-SEATER / SCHUMANN ARMCHAIR

OUTDOOR / JALAN
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10 WWW.SCHOENHUBERFRANCHI.COM     NUMERO VERDE  800-850012WWW.SCHOENHUBERFRANCHI.COM     NUMERO VERDE  800-850012

VIVALDI POLTRONA / VIVALDI DIVANO     DESIGN: LORENZO BELLINI
VIVALDI ARMCHAIR / VIVALDI SOFA
VIVALDI POLTRONA / VIVALDI DIVANO     DESIGN: LORENZO BELLINI
VIVALDI ARMCHAIR / VIVALDI SOFA

OUTDOOR / JALANOUTDOOR / JALAN
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12 WWW.SCHOENHUBERFRANCHI.COM     NUMERO VERDE  800-850012

VIVALDI POLTRONA / VIVALDI DIVANO / BIZET TAVOLINO CM 50X50X40 H     DESIGN: LORENZO BELLINI
VIVALDI ARMCHAIR / VIVALDI SOFA / BIZET SIDE TABLE CM 50X50X40 H

OUTDOOR / JALAN
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14

BRAHMS TAVOLINO CM 120X70X40 H / BRAHMS DIVANO / BRAHMS POLTRONA     DESIGN: LORENZO BELLINI
BRAHMS COFFEE TABLE CM 120X70X40 H / BRAHMS SOFA / BRAHMS ARMCHAIR

OUTDOOR / JALAN
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MOZART POLTRONA / MOZART DIVANO
MOZART ARMCHAIR / MOZART SOFA

OUTDOOR / JALAN
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WAGNER POLTRONA / WAGNER DIVANO / ROSSINI TAVOLINO CM 90X90X38 H     DESIGN: LORENZO BELLINI 
WAGNER ARMCHAIR / WAGNER SOFA / ROSSINI COFFEE TABLE CM 90X90X38 H

OUTDOOR / JALAN
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ELLISSE POLTRONA     DESIGN: LUCA TRAZZI
ELLISSE LOUNGE CHAIR

OUTDOOR / JALAN
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ELLISSE POLTRONA / ELLISSE DIVANO     DESIGN: LUCA TRAZZI
ELLISSE LOUNGE CHAIR / ELLISSE SOFA

OUTDOOR / JALAN
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CLASSIC POLTRONA / CLASSIC DIVANO     DESIGN: LUCA TRAZZI
CLASSIC LOUNGE CHAIR / CLASSIC SOFA

OUTDOOR / JALAN
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CLASSIC SMALL POLTRONA     DESIGN: LUCA TRAZZI
CLASSIC SMALL LOUNGE CHAIR

OUTDOOR / JALAN
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OLIMPO  SMALL CM 200X190X90 H / OLIMPO LARGE CM 220X240X90 H     DESIGN: LUCA TRAZZI
OLIMPO  SMALL CM 200X190X90 H / OLIMPO LARGE CM 220X240X90 H

OUTDOOR / JALAN
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SHAFA' XL CM 220X220X190 H     DESIGN: LUCA TRAZZI
SHAFA' XL CM 220X220X190 H

OUTDOOR / JALAN
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SHAFA' XXL CM 233X210X300 H     DESIGN: LUCA TRAZZI
SHAFA' XXL CM 233X210X300 H

OUTDOOR / JALAN
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UFO Ø CM 220     DESIGN: LUCA TRAZZI
UFO Ø CM 220

OUTDOOR / JALAN

3534 WWW.SCHOENHUBERFRANCHI.COM     NUMERO VERDE  800-850012
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ATLANTE TAVOLINO BASSO Ø CM 90X40 H / ATLANTE TAVOLINO ALTO Ø CM 90X60 H / CALYPSO BROWN POLTRONA     DESIGN: LUCA TRAZZI
ATLANTE COFFEE TABLE Ø CM 90X40 H / ATLANTE TABLE Ø CM 90X60 H / CALYPSO BROWN LOUNGE CHAIR 

OUTDOOR / JALAN



3938 WWW.SCHOENHUBERFRANCHI.COM     NUMERO VERDE  800-850012

CALYPSO AZURE POLTRONA / CALYPSO GREEN POLTRONA / CALYPSO RED POLTRONA     DESIGN: LUCA TRAZZI
CALYPSO AZURE LOUNGE CHAIR / CALYPSO GREEN LOUNGE CHAIR / CALYPSO RED LOUNGE CHAIR

OUTDOOR / JALAN



40

OUTDOOR / JALAN
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BACH POLTRONCINA / BACH SEDIA     DESIGN: LORENZO BELLINI 
BACH DINING ARMCHAIR / BACH DINING CHAIR
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DONIZETTI SEDIA IMPILABILE / STRAUSS SEDIA IMPILABILE    DESIGN: LORENZO BELLINI  
DONIZETTI STACKABLE DINING CHAIR  / STRAUSS STACKABLE DINING CHAIR

OUTDOOR / JALAN

43
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VAN GOGH SEDIA IMPILABILE / VAN GOGH POLTRONCINA IMPILABILE     DESIGN: MATTEO THUN
VAN GOGH STACKABLE DINING CHAIR / VAN GOGH STACKABLE DINING ARMCHAIR

OUTDOOR / JALAN

45
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VAN GOGH SEDIA IMPILABILE / MONTEVERDI SEDIA IMPILABILE / MASCAGNI SEDIA IMPILABILE     DESIGN: MATTEO THUN
VAN GOGH STACKABLE DINING CHAIR / MONTEVERDI STACKABLE DINING CHAIR /  MASCAGNI STACKABLE DINING CHAIR

OUTDOOR / JALAN

47



48

GAUGIN SEDIA / MONET POLTRONCINA/ RENOIR POLTRONCINA     DESIGN: MATTEO THUN
GAUGIN DINING CHAIR / MONET DINING ARMCHAIR / RENOIR DINING ARMCHAIR

OUTDOOR / JALAN
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50 WWW.SCHOENHUBERFRANCHI.COM     NUMERO VERDE  800-850012

CHOPIN POLTRONCINA IMPILABILE     DESIGN: LORENZO BELLINI
CHOPIN STACKABLE DINING ARMCHAIR

OUTDOOR / JALAN

51
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CHOPIN SEDIA IMPILABILE / DEBUSSY SEDIA IMPILABILE     DESIGN: LORENZO BELLINI
CHOPIN STACKABLE DINING CHAIR / DEBUSSY STACKABLE DINING CHAIR

OUTDOOR / JALAN
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ANTIGUA SEDIA IMPILABILE *STRUTTURA COLORE NOGAL / ANTIGUA POLTRONCINA IMPILABILE *STRUTTURA COLORE NATURALE
ANTIGUA STACKABLE DINING CHAIR *STRUCTURE COLOR NOGAL / ANTIGUA STACKABLE DINING ARMCHAIR  *STRUCTURE COLOR NATURAL

OUTDOOR / JALAN
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GALAPAGOS SEDIA IMPILABILE / FIGI SEDIA IMPILABILE 
GALAPAGOS STACKABLE DINING CHAIR / FIGI STACKABLE DINING CHAIR

OUTDOOR / JALAN
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BIZET TAVOLINO CM50X50X40H     DESIGN: LORENZO BELLINI
BIZET SIDE TABLE CM 50X50X40 H

OUTDOOR / JALAN

59
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ROSSINI TAVOLINO CM 90X90X38 H / BRAHMS TAVOLINO CM 120X70X40 H / PUCCINI TAVOLINO CM 120X70X36 H
ROSSINI COFFEE TABLE CM 90X90X38 H / BRAHMS COFFEE TABLE CM 120X70X40 H / PUCCINI COFFEE TABLE CM 120X70X36 H

OUTDOOR / JALAN
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62 WWW.SCHOENHUBERFRANCHI.COM     NUMERO VERDE  800-850012

MAHLER TAVOLO TONDO Ø CM 90X75 H  Ø CM 120X75 H / VAN GOGH POLTRONCINA IMPILABILE     DESIGN: MATTEO THUN
MAHLER ROUND TABLE Ø CM 90X75 H  Ø CM 120X75 H / VAN GOGH STACKABLE DINING ARMCHAIR

OUTDOOR / JALAN

63



6564 WWW.SCHOENHUBERFRANCHI.COM     NUMERO VERDE  800-850012

MAHLER TAVOLO QUADRATO CM 90X90X74 H  CM 80X80X74 H / MAHLER TAVOLO RETTANGOLARE CM 200X90X74 H  CM 160X90X74 H
MAHLER SQUARE TABLE CM 90X90X74 H  CM80X80X74H / MAHLER RECTANGULAR TABLE CM 200X90X74 H  CM 160X90X74 H

OUTDOOR / JALAN



66 WWW.SCHOENHUBERFRANCHI.COM     NUMERO VERDE  800-850012

PIANO TONDO Ø CM 70 CON BASE TAVOLO SANTORINI / PIANO QUADRATO CM90X90 CON BASE TAVOLO ELICA 
ROUND TABLE TOP Ø CM 70 WITH SANTORINI BASE / SQUARE TABLE TOP CM 90X90 WITH ELICA BASE

OUTDOOR / JALAN
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CONSOLE BUFFET - COCKTAIL CM 90X180X91 H / TAVOLO BUFFET - COCKTAIL CM 90X90X105 H  *REALIZZABILE SU MISURA
CONSOLE BUFFET - COCKTAIL CM 90X180X91 H / BUFFET - COCKTAIL TABLE CM 90X90X105 H  *ORDER TO SIZE

OUTDOOR / JALAN
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MENDELSSOHN DORMEUSE     DESIGN: LORENZO BELLINI
MENDELSSOHN SUNBED

OUTDOOR / JALAN

71
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HÄNDEL LETTINO     DESIGN: LORENZO BELLINI
HÄNDEL SUNBED

OUTDOOR / JALAN

73



74 WWW.SCHOENHUBERFRANCHI.COM     NUMERO VERDE  800-850012

HÄNDEL LETTINO     DESIGN: LORENZO BELLINI
HÄNDEL SUNBED

OUTDOOR / JALAN

75



76 WWW.SCHOENHUBERFRANCHI.COM     NUMERO VERDE  800-850012

BEETHOVEN LETTINO     DESIGN: LORENZO BELLINI
BEETHOVEN SUNBED

OUTDOOR / JALAN
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78 WWW.SCHOENHUBERFRANCHI.COM     NUMERO VERDE  800-850012

BEETHOVEN LETTINO / BEETHOVEN DOPPIO LETTINO     DESIGN: LORENZO BELLINI
BEETHOVEN SUNBED / BEETHOVEN DOUBLE SUNBED 

OUTDOOR / JALAN

79



80 WWW.SCHOENHUBERFRANCHI.COM     NUMERO VERDE  800-850012

RAVEL LETTINO IMPILABILE     DESIGN: LORENZO BELLINI
RAVEL STACKABLE SUNBED

OUTDOOR / JALAN
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SISLEY SGABELLO / CEZANNE SGABELLO     DESIGN: MATTEO THUN
SISLEY BARSTOOL / CEZANNE BARSTOOL

OUTDOOR / JALAN

83
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TESSUTI

ANICE (C10) CORDONETTO PRUGNA (C17)NOCCIOLA (C12)LIME (C11) CORDONETTO CASTAGNA (C15)PANNA (C20) PRUGNA (C16)CASTAGNA (C14)

I COLORI DEI TESSUTI SONO INDICATIVI E SOGGETTI ALLE VARIAZIONI TIPICHE DELLE LAVORAZIONI SU TESSUTO.
COLORS OF TEXTILES ARE JUST REPRESENTATIVE AND CAN LOOK DIFFERENT ACCORDING TO TEXTILE MANUFACTURING. 
DIE FARBTÖNE DER STOFFE KÖNNEN JE NACH VERARBEITUNG VARIIEREN.
LES COULEURS DES TISSUS SONT INDICATIVES ET SUJET AUX VARIATIONS TYPIQUES DE LA TRANSFORMATION SUR LE TISSU.

Una collezione creata e realizzata in esclusiva per Schönhuber Franchi. 
Tessuti realizzati con la fibra Dralon® (acrilico 100%), che ne garantisce
resistenza e varietà di utilizzo ricreando la trama naturale del cotone.
Questi tessuti dai colori e dalle fantasie esclusive sono idrorepellenti ed
inalterabili, rivestono imbottiti di poliuretano espanso, studiati da
esperti ergonomi per garantire il massimo del benessere posturale e
della funzionalità senza sacrificare il piacere estetico.

100%PC (DRALON)   IMBOTTITO: 100% POLIURETANO ESPANSO
RESISTENZA ALLA LUCE 6/7 MOLTO BUONA   RESISTENZA AL CLORO 4/5 MOLTO BUONA
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MARRONE  (01) MARRONE (01)NATURALE  (03) TIGER (15)BANANO (06) AZUR MULTICOLOR (07) RED MULTICOLOR (13) GREEN MULTICOLOR (14)TIGER BICOLOR (08)

OUTDOOR JALAN

JALAN FETTUCCIA JALAN TUBOLARE JALAN TUBOLARE



ELLISSE
POLTRONA
LOUNGE CHAIR
SESSEL
FAUTEUIL 

130x106x90.5 (41) cm
BRAHMS 
TAVOLINO
COFFEE TABLE
KAFFEETISCH
TABLE DE SALON

120x70x40 cm

COL. (01) (03)

140x70x67 (38) cm

COL. (01) (03)

76x70x67 (38) cm

COL. (01) (03)

VIVALDI
DIVANO
SOFA
SOFA
CANAPÉ

VIVALDI
POLTRONA
ARMCHAIR
SESSEL
FAUTEUIL 

BIZET
TAVOLINO
SIDE TABLE
BEISTELLTISCH
TABLE D'APPOINT

50x50x40 cm

COL. (01) (03)

J035
(COD. HOME FURNISHING)

C580200..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.9) W D H SH

CUSCINERIA  (C10) (C11) (C12) (C14) (C15) (C16) (C17) (C20)

J030
(COD. HOME FURNISHING)

C580190..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.8) W D H SH

CUSCINERIA  (C10) (C11) (C12) (C14) (C15) (C16) (C17) (C20)

WWW.SCHOENHUBERFRANCHI.COM     NUMERO VERDE  800-850012 225224

OUTDOOR / JALAN OUTDOOR / JALAN

BRAHMS
DIVANO
SOFA
SOFA
CANAPÉ

160x78x80 (47) cm

COL. (01) (03)

85x78x80 (47) cm

COL. (01) (03)

BRAHMS
POLTRONA
ARMCHAIR
SESSEL
FAUTEUIL 

SCHUMANN
DIVANO TRE POSTI
SOFA 3-SEATER
3ER- SOFA
CANAPÉ 3 PLACES

SCHUMANN
DIVANO
SOFA
SOFA
CANAPÉ

SCHUMANN
POLTRONA
ARMCHAIR
SESSEL
FAUTEUIL 

MOZART
DIVANO
SOFA
SOFA
CANAPÉ

MOZART
POLTRONA
ARMCHAIR
SESSEL
FAUTEUIL 

243x77x80 (38) cm

J060
(COD. HOME FURNISHING)

C580600..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

COL. (01) (03)

170x77x80 (38) cm

COL. (01) (03)

105x77x80 (38) cm

COL. (01) (03)

168x82x83 (46) cm

COL. (01) (03)

82x82x83 (46) cm

COL. (01) (03)

(PAG.8-9) W D H SH

CUSCINERIA  (C10) (C11) (C12) (C14) (C15) (C16) (C17) (C20)

J045
(COD. HOME FURNISHING)

C580330...
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.18) W D H SH

CUSCINERIA  (C10) (C11) (C12) (C14) (C15) (C16) (C17) (C20)

J055
(COD. HOME FURNISHING)

C5807806
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.22) W D H SH

CUSCINERIA   (C20)

J210
(COD. HOME FURNISHING)

C5807506
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.28) W D H

CUSCINERIA  (C20)

J066
(COD. HOME FURNISHING)

C5809008
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.26)

(PAG.27)

W D H

CUSCINERIA  (C20)

J215  
(COD. HOME FURNISHING)

C5807406
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.29) W D H

CUSCINERIA  (C20)

J200  
(COD. HOME FURNISHING)

C5808206
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.30) W D H

CUSCINERIA  (C20)

J070
(COD. HOME FURNISHING)

C5808106
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.25) W D H SH

CUSCINERIA   (C20)

J205 
(COD. HOME FURNISHING)

C5808306
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.32) W D H

CUSCINERIA  (C20)

J065
(COD. HOME FURNISHING)

C5808006
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.24) W D H SH

CUSCINERIA  (C20)

J102
(COD. HOME FURNISHING)

C58092.. 
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.36) Ø H

J050
(COD. HOME FURNISHING)

C5807906
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.22) W D H SH

CUSCINERIA   (C20)

J075
(COD. HOME FURNISHING)

C580160...
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.14-15) W D H SH

CUSCINERIA  (C10) (C11) (C12) (C14) (C15) (C16) (C17) (C20)

J080
(COD. HOME FURNISHING)

C580170...
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.15) W D H SH

CUSCINERIA  (C10) (C11) (C12) (C14) (C15) (C16) (C17) (C20)

J120
(COD. HOME FURNISHING)

C580180..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.14) W D H

BRAHMS 
TAVOLINO
COFFEE TABLE
KAFFEETISCH
TABLE DE SALON

120x70x40 cm

COL. (01) (03)

J120
(COD. HOME FURNISHING)

C580180..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.14) W D H

J010
(COD. HOME FURNISHING)

C580010..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.16-17) W D H SH

CUSCINERIA  (C10) (C11) (C12) (C14) (C15) (C16) (C17) (C20)

J020
(COD. HOME FURNISHING)

C580140...
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.13) W D H SH

CUSCINERIA  (C10) (C11) (C12) (C14) (C15) (C16) (C17) (C20)

J015
(COD. HOME FURNISHING)

C580020..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.16) W D H SH

CUSCINERIA  (C10) (C11) (C12) (C14) (C15) (C16) (C17) (C20)

J025
(COD. HOME FURNISHING)

C580150...
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.12) W D H SH

CUSCINERIA  (C10) (C11) (C12) (C14) (C15) (C16) (C17) (C20)

J100
(COD. HOME FURNISHING)

C580100..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.19) W D H

J130
(COD. HOME FURNISHING)

C580340..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.13) W D H

J040
(COD. HOME FURNISHING)

C580320...
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.19) W D H SH

CUSCINERIA  (C10) (C11) (C12) (C14) (C15) (C16) (C17) (C20)

ROSSINI  
TAVOLINO
COFFEE TABLE
KAFFEETISCH 
TABLE DE SALON

90x90x38 cm

COL. (01) (03)

J100
(COD. HOME FURNISHING)

C580100..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.19) W D HROSSINI  
TAVOLINO
COFFEE TABLE
KAFFEETISCH
TABLE DE SALON

90x90x38 cm

COL. (01) (03)

COL. (06) 

COL. (06) 

COL. (06) 

COL. (06) 

120x72.5x80 (44) cm

COL. (01) (03)

WAGNER
DIVANO
SOFA
SOFA
CANAPÉ

147x108x120 (40) cm

90x40 cm

CLASSIC
POLTRONA
LOUNGE CHAIR
SESSEL
FAUTEUIL 

CLASSIC SMALL 
POLTRONA
LOUNGE CHAIR
SESSEL
FAUTEUIL

ELLISSE
DIVANO
SOFA
SOFA
CANAPÉ

CLASSIC
DIVANO
SOFA
SOFA
CANAPÉ

202x110x89 (41) cm

208x110x120 (40) cm

COL. (01) (03)

WAGNER
POLTRONA
ARMCHAIR
SESSEL
FAUTEUIL 

69x72.5x80 (44) cm

COL. (08)

100x69x95 cm

J071
(COD. HOME FURNISHING)

C5808908
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

W D H

CUSCINERIA  (C20)

CLASSIC SMALL 
DIVANO
SOFA
SOFA
CANAPÉ

COL. (08)

180x69x95 cm

COL. (06)

200x190x90 cm

COL. (06)

220x240x90 cm

COL. (06)

220x220x190 cm

COL. (06)

COL. (06) (15)COL. (06) (15)

233x210x300 cm

OLIMPO SMALL 
LIVING BED

OLIMPO LARGE 
LIVING BED

SHAFA' XL 
LIVING SPACE

SHAFA' XXL 
LIVING SPACE

ATLANTE
TAVOLINO BASSO
COFFEE TABLE
KAFFEETISCH
TABLE DE SALON

J102
(COD. HOME FURNISHING)

C58092.. 
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.36) Ø H
90x40 cm

ATLANTE
TAVOLINO BASSO
COFFEE TABLE
KAFFEETISCH
TABLE DE SALON



J330
(COD. HOME FURNISHING)

C580500..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.35) W D H SH

CUSCINERIA  (C14) (C20)

CUSCINERIA  (C14)

J385
(COD. HOME FURNISHING)

C580550..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.35) W D H SH

J310
(COD. HOME FURNISHING)

C580430..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.42) W D H SH

J340
(COD. HOME FURNISHING)

C580510..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.44) W D H SH

J300
(COD. HOME FURNISHING)

C580520..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.44) W D H SH

J370
(COD. HOME FURNISHING)

C580440..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.47) W D H SH

(PAG.56) W D H SH

(PAG.57) W D H SH

(PAG.55) W D H SH

(PAG.55) W D H SH

(PAG.54) W D H SH(PAG.48) W D H SH

(PAG.49) W D H SH

(PAG.49) W D H SH

(PAG.53) W D H SH

(PAG.52) W D H SH

(PAG.50) W D H SH

(PAG.53) W D H SH

J372
(COD. HOME FURNISHING)

C580450..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.47) W D H SH

ATLANTE
TAVOLINO ALTO
TABLE
TISCH
TABLE
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OUTDOOR / JALAN OUTDOOR / JALAN

CALYPSO BROWN
POLTRONA
LOUNGE CHAIR
SESSEL
FAUTEUIL

CALYPSO AZURE
POLTRONA
LOUNGE CHAIR
SESSEL
FAUTEUIL

CALYPSO GREEN
POLTRONA
LOUNGE CHAIR
SESSEL
FAUTEUIL

CALYPSO RED
POLTRONA
LOUNGE CHAIR
SESSEL
FAUTEUIL

COL. (01) (03)

C580910..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

DEBUSSY
SEDIA
DINING CHAIR
STUHL
CHAISE REPAS

47.5x60x94.5 (46) cm

J365
(COD. HOME FURNISHING)

56x56.5x99 (48) cm

J320
(COD. HOME FURNISHING)

C580490..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

COL. (01)

BACH
POLTRONCINA
DINING ARMCHAIR
ARMLEHNSTUHL
FAUTEUIL REPAS

49x56.5x99 (48) cm

COL. (01)

BACH
SEDIA
DINING CHAIR
STUHL
CHAISE REPAS

MONTEVERDI
SEDIA IMPILABILE
STACKABLE DINING CHAIR
STAPELBARER STUHL
CHAISE REPAS EMPILABLE

MASCAGNI
SEDIA IMPILABILE
STACKABLE DINING CHAIR
STAPELBARER STUHL
CHAISE REPAS EMPILABLE

GAUGIN
SEDIA
DINING CHAIR
STUHL
CHAISE REPAS

STRAUSS 
SEDIA IMPILABILE
STACKABLE DINING CHAIR
STAPELBARER STUHL
CHAISE REPAS EMPILABLE

48x55x86 (47) cm

COL. (03)

48x52.5x86.5 (47) cm

COL. (03)

41x47x77 (47) cm

J380
(COD. HOME FURNISHING)

C580460..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

COL. (01) (03)

47x44x86 (47) cm

COL. (03)

DONIZETTI 
SEDIA IMPILABILE
STACKABLE DINING CHAIR
STAPELBARER STUHL
CHAISE REPAS EMPILABLE

47x44x86 (47) cm

COL. (03)

60x57x77.5 (46) cm

COL. (01) (03)

VAN GOGH
POLTRONCINA IMPILABILE
STACKABLE DINING ARMCHAIR
STAPELBARER ARMLEHNSTUHL
FAUTEUIL REPAS EMPILABLE

J101
(COD. HOME FURNISHING)

C5809301
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.36-37)

(PAG.40)

Ø H

J290 13 
(COD. HOME FURNISHING)

C5807113
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.39) W D H SH

W D H SH

J290 14 
(COD. HOME FURNISHING)

C5807114
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.39) W D H SH

J290 07
(COD. HOME FURNISHING)

C5807107
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.38) W D H SH

J290 01 
(COD. HOME FURNISHING)

C5807101
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.37) W D H SH

J220
(COD. HOME FURNISHING)

C5807206
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.35) Ø

COL. (01)

90x60 cm

COL. (13)

87x76x77 (46) cm

COL. (14)

87x76x77 (46) cm

COL. (07)

87x76x77 (46) cm

COL. (01)

87x76x77 (46) cm

COL. (06)

220 cm
UFO 

ATLANTE
TAVOLINO ALTO
TABLE
TISCH
TABLE 

J101
(COD. HOME FURNISHING)

C5809301
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.36-37) Ø H

COL. (01)

90x60 cm

46x57x77.5 (46) cm

COL. (01) (03)

VAN GOGH 
SEDIA IMPILABILE
STACKABLE DINING CHAIR
STAPELBARER STUHL
CHAISE REPAS EMPILABLE

MONET
POLTRONCINA
DINING ARMCHAIR
ARMLEHNSTUHL
FAUTEUIL REPAS

RENOIR
POLTRONCINA
DINING ARMCHAIR
ARMLEHNSTUHL
FAUTEUIL REPAS

59x55.5x79 (46.5) cm

J350
(COD. HOME FURNISHING)

C580470..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

COL. (01) (03)

59x55.5x79 (47) cm

J360
(COD. HOME FURNISHING)

C580480..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

COL. (01) (03)

CHOPIN
SEDIA IMPILABILE
STACKABLE DINING CHAIR
STAPELBARER STUHL
CHAISE REPAS EMPILABLE

CHOPIN
POLTRONCINA IMPILABILE
STACKABLE DINING ARMCHAIR
STAPELBARER ARMLEHNSTUHL
FAUTEUIL REPAS EMPILABLE

COL. (01) (03)

COL. (01) (03)

48x60x94 (47) cm

J375
(COD. HOME FURNISHING)

C585110..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

60x60x94 (47) cm

J377
(COD. HOME FURNISHING)

C585130..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

ANTIGUA
SEDIA IMPILABILE
STACKABLE DINING CHAIR
STAPELBARER STUHL
CHAISE REPAS EMPILABLE

54x51x89 (44) cm

J395
(COD. HOME FURNISHING)

C585410..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

COL. (03)

54x51x89 (44) cm

J397
(COD. HOME FURNISHING)

C586410..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

COL. (03)

57x54x90(45) cm

J398
(COD. HOME FURNISHING)

C585420..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

COL. (03)

57x54x90 (45) cm

J399
(COD. HOME FURNISHING)

C586420..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

COL. (03)

ANTIGUA
POLTRONCINA IMPILABILE
STACKABLE DINING ARMCHAIR
STAPELBARER ARMLEHHNSTUHL
FAUTEUIL REPAS EMPILABLE

ANTIGUA
POLTRONCINA IMPILABILE
STACKABLE DINING ARMCHAIR
STAPELBARER ARMLEHHNSTUHL
FAUTEUIL REPAS EMPILABLE

ANTIGUA
SEDIA IMPILABILE
STACKABLE DINING CHAIR
STAPELBARER STUHL
CHAISE REPAS EMPILABLE

GALAPAGOS
SEDIA IMPILABILE
STACKABLE DINING CHAIR
STAPELBARER STUHL
CHAISE REPAS EMPILABLE

FIGI
SEDIA IMPILABILE
STACKABLE DINING CHAIR
STAPELBARER STUHL
CHAISE REPAS EMPILABLE

54.5x41x90 (49) cm

J390
(COD. HOME FURNISHING)

C585390..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

COL. (03)

46x55x90 (44.5) cm

J392
(COD. HOME FURNISHING)

C585400..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

COL. (03)

COL. (06) (15)

J102..
(COD. HOME FURNISHING)

C58092.. 
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.36) Ø H
90x40cm

ATLANTE
TAVOLINO BASSO
COFFEE TABLE
TISCH NIEDER
TABLE BASSE

CUSCINERIA  (C14) (C20) *STRUTTURA COLORE NATURALE / STRUCTURE COLOR NATURAL / STRUKTUR FARBE
NATURAL /  STRUCTURE EN COLOR NATURELLE

*STRUTTURA COLORE NOGAL / STRUCTURE  COLOR NOGAL / STRUKTUR FARBE NOGAL /
STRUCTURE EN COLOR NOGAL

*STRUTTURA COLORE NATURALE / STRUCTURE COLOR NATURAL / STRUKTUR FARBE
NATURAL /  STRUCTURE EN COLOR NATURELLE

*STRUTTURA COLORE NOGAL / STRUCTURE  COLOR NOGAL / STRUKTUR FARBE NOGAL /
STRUCTURE EN COLOR NOGAL
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OUTDOOR / JALAN OUTDOOR / JALAN

ELICA
BASE
BASE
TISCHFUSS
SOCLE

PIANO QUADRATO
PIANO QUADRATO
SQUARE TABLE TOP
TISCHPLATTE QUADRATISCH
PLATEAU CARRÉ

PIANO TONDO
PIANO TONDO
ROUND TABLE TOP
TISCHPLATTE RUND
PLATEAU RONDE

TAVOLO
BUFFET / COCKTAIL*
TAVOLO BUFFET/COCKTAIL
BUFFET /COCKTAIL TABLE
BUFFET/COCKTAIL TISCH
TABLE À BUFFET/COCKTAIL 

ELICA
BASE
BASE
TISCHFUSS
SOCLE

MAHLER
TAVOLO TONDO
ROUND TABLE
TISCH RUND
TABLE  ROND

CUSCINI
CUSCINI
CUSHION
KISSEN 
COUSSIN

SANTORINI
BASE TAVOLO
BASE
TISCHFUSS
SOCLE

SANTORINI
BASE TAVOLO
BASE
TISCHFUSS
SOCLE

120x75 cm

J180
(COD. HOME FURNISHING)

C580880..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

COL. (01) (03)

COL. (01) (03)

COL. (01) (03)

COL. (01) (03)

COL. (01) (03)

90.5x90.5x74 cm

J140
(COD. HOME FURNISHING)

C580350..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

80x80x74 cm

J141
(COD. HOME FURNISHING)

C580360..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

200x90x74 cm

J160
(COD. HOME FURNISHING)

C580860..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

160x90x74 cm

J170
(COD. HOME FURNISHING)

C580870..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

MAHLER
TAVOLO QUADRATO
SQUARE TABLE
TISCH QUADRATISCH 
TABLE CARRE'

MAHLER
TAVOLO QUADRATO
SQUARE TABLE
TISCH QUADRATISCH
TABLE CARRE'

MAHLER
TAVOLO RETTANGOLARE
RECTANGULAR TABLE
TISCH RECHTECKIG
TABLE RECTANGULAIRE

MAHLER
TAVOLO RETTANGOLARE
RECTANGULAR TABLE
TISCH RECHTECKIG
TABLE RECTANGULAIRE

MAHLER
TAVOLO TONDO
ROUND TABLE
TISCH RUND
TABLE  ROND

90x75 cm

J150
(COD. HOME FURNISHING)

C580370..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

COL. (01) (03)

J110
(COD. HOME FURNISHING)

C580050..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.61) W D H
120x70x36 cm

COL. (01) (03)

PUCCINI 
TAVOLINO
COFFEE TABLE
KAFFEETISCH
TABLE

(PAG.64-65)

(PAG.62)

(PAG.62)

(PAG.66-67)

(PAG.66-67)

(PAG.67)

(PAG.67)

70 cm

COL. (01) (03)

J195  
(COD. HOME FURNISHING)

C584860..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.66-67) Ø

90x90 cm

COL. (01) (03)

J196    
(COD. HOME FURNISHING)

C584890..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.67) W D

W D H (PAG.78) W D H

(PAG.80-81) W D H

(PAG.82-83)

(PAG.82-83)

(PAG.82-83)

W D H SH

W D H SH

W D

Ø H

Ø H

50x72 cm

J190   
(COD. HOME FURNISHING)

C5848703
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

Ø H

66x72 cm

J191  
(COD. HOME FURNISHING)

C5848803
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

P125   
(COD. HOME FURNISHING)

C507021
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

P126  
(COD. HOME FURNISHING)

C507022
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

Ø H

J100
(COD. HOME FURNISHING)

C580100..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.60) W D HROSSINI  
TAVOLINO
COFFEE TABLE
KAFFEETISCH
TABLE DE SALON

90x90x38 cm

COL. (01) (03)

(PAG.60-61)

(PAG.64)

(PAG.64-65)

W D H
90x90x105 cm

90x180x91 cm
W D H

W D HW D H

W D H (PAG.72-73) W D H

COL. ANTRACITE

72x72x80 cm
W D H

W D H W D H

COL.  ARGENTO

72x72x80 cm
W D H

CONSOLE
BUFFET / COCKTAIL*
CONSOLE BUFFET/COCKTAIL

69.5x197.5x100 cm

J500
(COD. HOME FURNISHING)

C580310...
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

COL. (01) (03)

HÄNDEL
LETTINO
SUNBED
SONNENLIEGE
CHAISE LONGUE

BEETHOVEN
DOPPIO LETTINO
DOUBLE SUNBED
SONNENLIEGE-DOPPEL
DOUBLE CHAISE LOUNGE 

BEETHOVEN
LETTINO
SUNBED
SONNENLIEGE
CHAISE LONGUE

RAVEL
LETTINO IMPILABILE
STACKABLE SUNBED
STAPELBARER SONNENLIEGE
CHAISE LONGUE EMPILABLE

138.5x190x69 cm

J540
(COD. HOME FURNISHING)

C580071..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

COL. (01) (03)

70x190x69 cm

J510
(COD. HOME FURNISHING)

C580070..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

COL. (01) (03)

80x191x72 cm

J530
(COD. HOME FURNISHING)

C580700..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

COL. (01) (03)

86x200x70 cm

J520
(COD. HOME FURNISHING)

C580380..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

COL. (01) (03)

COL. (01) (06)

MENDELSSOHN 
DORMEUSE

CEZANNE
SGABELLO
BARSTOOL
BARHOCKER
TABOURET DE BAR

37.5x46.5x100 (80) cm

J410
(COD. HOME FURNISHING)

C580530..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

COL. (01) (03)

SISLEY
SGABELLO
BARSTOOL
BARHOCKER
TABOURET DE BAR

38x38x80 (80) cm

50x50 cm

J400
(COD. HOME FURNISHING)

C580540..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

C58000005..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

COL. (01) (03)PORTATA MASSIMA
Ø CM 70

PORTATA MASSIMA 
Ø CM 120 / 90x90

(PAG.69)

(PAG.68-69)

(PAG.70-71)

(PAG.78-79)

COL.  (C10) (C11) (C12) (C14) (C15) (C16) (C17) (C20)

W

H

D

SH

W : WIDTH
D : DEPTH
H : HEIGHT
SH : SEAT HEIGHT

BIZET
TAVOLINO
SIDE TABLE
BEISTELLTISCH
TABLE D'APPOINT

50x50x40 cm

COL. (01) (03)

J130
(COD. HOME FURNISHING)

C580340..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.13) W D H

BRAHMS 
TAVOLINO
COFFEE TABLE
KAFFEETISCH
TABLE DE SALON

120x70x40 cm

COL. (01) (03)

J120
(COD. HOME FURNISHING)

C580180..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.14) W D H

*REALIZZABILE SU MISURA / TAILOR MADE AVAILABLE / ANFERTIGUNG AUFMAß /
RE'ALISABLE SUR MESURE

COL. (01) (06)

*REALIZZABILE SU MISURA / TAILOR MADE AVAILABLE / ANFERTIGUNG AUFMAß /
RE'ALISABLE SUR MESURE
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